РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»_______________
площадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600 тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-40-39; E-mail: derbentfte-dagju

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О возобновлении образовательной деятельности муниципальных
бюджетных дошкольных образовательных учреждений городского
округа «город Дербент» «Центр развития ребенка - Детский сад № 30
«Улыбка»» и «Центр развития ребенка - Детский сад № 28 «Дельфин»»

В связи с завершением работ по капитальному ремонту и
благоустройству прилегающей территории в муниципальных бюджетных
дошкольных образовательных учреждениях городского округа «город
Дербент» «Центр развития ребенка — Детский сад № 30 «Улыбка»» и
«Центр развития ребенка — Детский сад № 28 «Дельфин»», администрация
городского округа «город Дербент» постановляет:
1. Возобновить с 16.03.2021 года в штатном режиме образовательную

деятельность муниципальных бюджетных дошкольных
образовательных учреждений городского округа «город Дербент»
«Центр развития ребенка - Детский сад № 30 «Улыбка»» и «Центр
развития ребенка - Детский сад № 28 «Дельфин»» с соблюдением
санитарно-эпидемиологических требований к устройству, содержанию
и организации работы в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции, утвержденных Постановлением Главного
государственного санитарного врача Российской Федерации от
30.06.2020г. № 16.

2. Прием детей в муниципальные бюджетные дошкольные
образовательные учреждения городского округа «город Дербент»
«Центр развития ребенка — Детский сад № 30 «Улыбка»» и «Центр
развития ребенка - Детский сад №28 «Дельфин»» возобновить с
16.03.2021 года.

3. Руководителям муниципальных
образовательных учреждений городского
«Центр развития ребенка - Детский
(Галимова А.Н.) и «Центр развития
№ 28 «Дельфин»» (Алибекова З.Р.)
распорядительные акты о
учреждений в штатном режиме.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Зейналова В.В.

бюджетных дошкольных
округа «город Дербент»
сад № 30 «Улыбка»»

ребенка - Детский сад
издать соответствующие

возобновлении функционирования

7

*ОГО ок * -

Глава Р.С. Пирмагомедов